Pouso Alegre, 08 de Outubro de 2014.

Ofício Nº 414 / 2014

Excelentíssima Senhora Conselheira Presidente do Tribunal de Contas de Minas Gerais,

Em atenção à Intimação nº 12532/2014, referente ao Processo nº 886.881, encaminhamos cópia autenticada do Decreto Legislativo nº 28/2014, que “aprova as contas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, relativas ao exercício de 2012, referente ao Parecer Prévio do Tribunal de Contas – Processo nº 886.881” e cópia autenticada da Ata da Sessão Ordinária de 30/09/2014, em que foi discutido e votado o Projeto de Decreto Legislativo nº 28/2014 que “aprova as contas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, relativas ao exercício de 2012, referente ao Parecer Prévio do Tribunal de Contas – Processo nº 886.881”, contendo a relação nominal dos vereadores presentes e o resultado numérico da votação.

Atenciosamente,

	Gilberto Barreiro

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência a Senhora
Adriene Barbosa de Faria Andrade
Conselheira Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais
Belo Horizonte - MG